



SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

DI/ **47** /2021r.
Sprawa DI.250.5.2020r.

Warszawa, dn. **2021-02-05**

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa obiektu laboratoryjno – dydaktycznego wraz z zapleczem technicznym, infrastrukturą towarzyszącą, przyłączami, ciągami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby Innowacyjnego Centrum Nauk Żywnościowych.**

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi w/w przetargu udziela odpowiedzi:

INSTALACJE SANITARNE I MECHANICZNE

Pytanie 1 Brak wskazania, czy praca zestawu ma być monitorowana, a jeśli tak to jakie parametry mają być przekazywane do systemu nadrzędnego, oraz jaki ma być protokół komunikacji.

Odpowiedź: Pytanie nie precyzuje o jakiego zestawu praca ma być monitorowana. Jeżeli pytanie dotyczy zestawów hydroforowych to monitorowany jest stan pracy i awarii. Protokół komunikacji należy uzgodnić na etapie realizacji. Urządzenia muszą być kompatybilne z danymi zawartymi w projekcie BMS.

Pytanie 2 Czy dopuszcza się wykonanie instalacji hydrantowej łączonej na systemowe łączniki?

Odpowiedź: Systemowe łączniki są dopuszczalne jeżeli posiadają certyfikat CNBOP.

Pytanie 3 Proszę o wskazanie klasy SN i SDR dla instalacji kanalizacji wewnętrznej.

Odpowiedź: SN8, SDR34

Pytanie 4 Jakie są parametry pompy zatapialnej w studni schładzającej.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem węzła ciepłowniczego. Dla przykładu Kp150

Pytanie 5 Brak podanych parametrów izolacji kauczukowej dla instalacji deszczowej.



Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i zaleceniami producenta rur,
grubość izolacji min 2 mm.

Pytanie 6 Brak wskazania lokalizacji punktów stałych kanalizacji deszczowej podciśnieniowej oraz instalacji wodociągowej, lub proszę o potwierdzenie że nie obliczenia nie wskazały konieczności zastosowania w/w.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszego pisma.

Pytanie 7 Czy wskazany w pkt. 6.1 *Rozstaw podpór i zawiesi (dok. 48_Załącznik nr 18 SIWZ - PW- inst. sanit.wod-kan, kan.wod.deszcz.co, ppoż, gaz. tech..pdf)* uwzględnia systemowe szyny montażowe?

Odpowiedź: Dopuszczamy systemowe rozwiązania np. Niczuk lub inny.

Pytanie 8 W opisie technicznym 48_Załącznik nr 18 SIWZ - PW- inst. sanit.wod-kan, kan.wod.deszcz.co, ppoż, gaz. tech. pdf podane są wytyczne dotyczące badania instalacji. Również 64_Załączniki nr 47 - 52 SIWZ STWiOR.pdf określa takie wymagania. Prosimy o informację, który dokument pełni rolę nadrzędnego i wiodącego.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, opisem technicznym i wymaganiami z SIWZ. Nadrzędnym są obowiązujące przepisy.

Pytanie 9 Proszę o sprecyzowanie zapisu „wszystkie izolacje powinny również spełniać wymagania ochrony ppoż”, czy intencją jest właściwość NRO, czy też przeciwpożarowa?

Odpowiedź: Zapis oznacza, że wszystkie izolacje w projekcie są elementami określanymi jako nierozprzestrzeniające ognia (NRO).

Pytanie 10 Proszę o potwierdzenie słuszności, że sprawność kolektora słonecznego wskazana jako 80,8% i temperaturze stagnacji 205 st.C nie spowoduje potencjalnego zdarzenia, w którym tylko jeden producent będzie mógł spełnić takie założenie?

Odpowiedź: Są to parametry określające minimalną sprawność.

Pytanie 11 Proszę o podanie parametrów glikolu w instalacji solarnej.

Odpowiedź: Glikol Propylenowy 35%

Pytanie 12 Proszę o wskazanie rodzaju głowicy termostatycznej – mechanizm cieczowy czy gazowy?

Odpowiedź: Głowice przyjęte w projekcie umożliwiają podpięcie ich pod centrale wentylacyjne

Dopuszczamy inny materiał równoważny lecz nie o gorszych parametrach. Załącznik nr 2 niniejszego pisma.

Pytanie 13 Czy głowice termostatyczne muszą mieć komunikację z BMS?

190.	Głowica termostatyczna z możliwością podłączenia do centrali sterującej i wpięcia w bms	280	szt.	
------	---	-----	------	--

Odpowiedź: Głowice mają być skomunikowane z BMS. Załącznik nr 2 niniejszego pisma.

Pytanie 14 Proszę o podanie pełnych parametrów redukcji gazów z uwzględnieniem koniecznego do osiągnięcia przepływu w punkcie poboru (oraz sumaryczne zestawienie konsumpcji).

3.	Punkt poboru gazów technicznych, mosiężny z zintegrowanym zaworem odcinającym, manometrem i regulacją przepływu. Regulacja ciśnienia na wyjściu 0,5-10bar.		110	Szt.
4.	Półautomatyczny panel do rozprężania gazów sprężonych w butlach. Max ciśnienie pracy na wejściu 200bar, na wyjściu 10 (7) bar.		9	Szt.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem technologicznym i uzgodnieniem z Zamawiającym, opartym na konkretnym urządzeniu.

Pytanie 15 Proszę o określenie parametru wilgotności dla sprężonego powietrza.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem technologicznym

Pytanie 16 Brak określenia, co do monitorowania pracy klimatyzatorami freonowymi oraz ich sterowaniem, czy wymagana jest grupowa praca urządzeń.

Odpowiedź: Urządzenia freonowe są w serwerowni i zgodnie z takowymi wymaganiami powinny być one monitorowane

Pytanie 17 Brak informacji dotyczącej różnicowania ciśnienia dla układów wentylacji bytowej (kaskada ciśnień pomieszczenia czyste-brudne) lub proszę o potwierdzenie, że w obiekcie nie występuje kryterium różnicowania ciśnienia (z wyjątkiem wentylacji pożarowej).

Odpowiedź: Zgodnie z projektem technologicznym

Pytanie 18 Brak wskazanej klasy czystości pomieszczeń. Prosimy o przekazanie wymagań odnośnie oczekiwanej klasy czystości pomieszczeń. W opisie znajduje się zapis:

Pomieszczenia o zwiększonej klasie czystości:

Dla pomieszczeń w których wymagana jest najwyższa klasa czystości należy zamontować przed nawiewnikiem kasetę z filtrem hepa bądź nawiewnik z filtrem hepa w celu zapewnienia odpowiedniej jakości powietrza.

Dodatkowe filtry montujemy jedynie na nawiewie.

Dokładną lokalizację użycia filtrów należy ustalić w oparciu o ostateczną technologię i uzgodnić z użytkownikiem / inwestorem.

Odpowiedź: Centrale mają zapewnioną odpowiednią filtrację dla większości pomieszczeń. Zgodnie z technologią należy w pomieszczeniach wymagających dodatkowej filtracji zamontować w nawiewniku filtr hepa. Lokalizacja zgodnie z technologią. Lokalizację sprawdzić na etapie realizacji.

Pytanie 19 Prosimy o wskazanie pomieszczeń o zwiększonej klasie czystości, oraz która klasa jest dla Użytkownika klasą najwyższą. Dodatkowo prosimy o wskazanie podstawy prawnej (lub innego dokumentu branżowego powszechnie uznanego), która charakteryzuje kwalifikację pomieszczeń czystych.

Odpowiedź: Należy rozpatrywać zgodnie z projektem technologicznym

Pytanie 20 Proszę wskazać parametry filtrów hepa w skrzynkach wentylacyjnych.

Odpowiedź: Należy przyjąć filtry H14

Pytanie 21 Proszę o wskazanie, który z parametrów zaprojektowanych nawiewników/wywiewników „SWEGON” jest dla Zamawiającego nadrzędny. Istnieje obawa, że w przypadku tego asortymentu wskazanie na wprost przez Projektanta konkretnego producenta uniemożliwi zastosowania innych alternatywnych rozwiązań (w tym tańszych).

Odpowiedź: Wskazane zostały przykładowe nawiewniki jakie zalecamy. . Dopuszczamy inny materiał równoważny lecz nie o gorszych parametrach. Należy kierować się rozprowadzeniem powietrza w pomieszczeniu oraz estetyką. Materiały i urządzenia podlegają zatwierdzeniu przez Zamawiającego.

Pytanie 22 Proszę o podanie parametrów pracy dygestoriów/odciągów miejscowych, oraz czy będą wyposażone we własną automatykę pracy.

Odpowiedź: Dostawa dygestoriów po stronie Zamawiającego.

Pytanie 23 Brak dokumentacji projektowej dla instalacji wody lodowej – chłodzenie do central wentylacyjnych.

Odpowiedź: Dane projektowe zawarte są na rysunkach c.o.

Pytanie 24 Brak dokumentacji projektowej dla wentylacji oddymiającej – czy intencją Zamawiającego jest zlecenie również projektu wykonawczego? Prosimy o potwierdzenie, że projekt branży elektrycznej i niskoprądowej przewiduje zasilanie iysterowanie systemu zgodnie ze Scenariuszem pożarowym, jak również określonymi założeniami określonymi w „29_Załącznik nr 8 SIWZ - PW- scenariusz poż. sym.poż.pdf”.

Odpowiedź: Kanały oddymiające (foyer i aula) jak i wentylatory zawarte są w projekcie wentylacji mechanicznej.

Pytanie 25 Prosimy o przekazanie zestawień materiałowych dla projektów instalacji sanitarnych i mechanicznych w wersji edytowalnej .doc lub .xls

Odpowiedź: Zostały przekazane zgodnie z pismem nr DI/38/2021 z dnia 28.01.2021.

Pytanie 26 Sieci zewnętrzne - prosimy o określenie parametrów materiału inst. Wodociągowej (SDR, SN?)

Odpowiedź: PN16, SDR11

Pytanie 27 Oferent zwraca się z prośbą o potwierdzenie możliwości umiejscowienia kontenerowego zaplecza budowy na terenie należącym do Zamawiającego. W przypadku

pozytywnej odpowiedzi na pierwszą część pytania, prosimy o wskazanie lokalizacji pod zaplecze, które nie będzie kolidować z działalnością Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do pisma nr DI/26/2021 z dnia 21.01.2021r.

Pytanie 28 Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III punkt 5 ppkt. 5 Zamawiający wskaże miejsca przyłączenia do instalacji doziemnych stanowiących jego własność po wskazaniu zapotrzebowania mediów, w związku z powyższym Oferent zwraca się z prośbą o potwierdzenie dostępności mocy na cele budowlane na poziomie ok 300 kW, a w przypadku braku zapasu takiej mocy, Oferent prosi o określenie jaką moc Zamawiający może przeznaczyć na potrzeby planowanej budowy. Ponadto w związku z możliwością przyłączenia się do istniejącej wewnętrznej sieci, Oferent prosi również o określenie przybliżonej lokalizacji wpięcia w istniejącą sieć elektroenergetyczną np. poprzez przekazanie załącznika graficznego z oznaczeniem miejsca złącza.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do pisma nr DI/26/2021 z dnia 21.01.2021r.

Pytanie 29 Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz.III punkt 5 ppkt. 5 Zamawiający wskaże miejsca przyłączenia do instalacji doziemnych stanowiących jego własność po wskazaniu zapotrzebowania mediów, w związku z powyższym Oferent zwraca się z prośbą o określenie przybliżonej lokalizacji wpięcia w istniejącą sieć wodną oraz kanalizacyjną np. poprzez przekazanie załącznika graficznego.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 1 do pisma nr DI/26/2021 z dnia 21.01.2021r.

Pytanie 30 W odniesieniu do wymagań treści SIWZ, rozdział III – Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 2 podpunkt 9 – „Przedmiot zamówienia nie obejmuje wyposażenia ruchomego”. Proszę o doprecyzowanie co należy rozumieć przez wyposażenie ruchome? Czy należy wycenić widownię mobilną oraz meble, fotele, krzesła, akcesoria łazienkowe opisane w załączniku nr 6 do SIWZ - opis architektury w pkt. 7.23 do 7.30 włącznie.

Odpowiedź: W cenie ofertowej należy uwzględnić wyposażenie wymienione w pkt. 7.23; 7.24; 7.25; 7.26; 7.27; 7.29;. Wyposażeni meblowe wymienione w pkt. 7.28 oraz 7.30 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 31 : Prosimy o doprecyzowanie co jest wyposażeniem ruchomym.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 30 niniejszego pisma.

Pytanie 32 : Prosimy o przesłanie brakujących rysunków konstrukcyjnych: słupy – zbrojenie – cz. 1/3, słupy zbrojenie – cz. 2/3, słupy zbrojenie – cz. 3/3, rdzenie żelbetowe – zbrojenie, słupy łącznika – zbrojenie.

Odpowiedź: Rysunki w załączeniu: załącznik nr 3 niniejszego pisma.

Pytanie 33 : Proszę o wyjaśnienie z czego należy wykonać ścianki zaznaczone na rysunku oraz wskazać sposób wykończenia ścian. Ściany znajdują się na poziomie +2 w przestrzeni odpoczynku – 2. K 05

Odpowiedź: Rysunek : Załącznik nr 1 do pisma DI/38/2021. SBS

Pytanie 36 Brak rysunku szczegółowego zbrojenia klatki schodowej K2 i K3. Na rysunku 1912_PW_KO_01_66_02 jest tylko szalunek i łączna ilość stali zbrojeniowej, bez rozbicia na średnice i długości prętów oraz rozstawu prętów.

Odpowiedź: Klatki schodowe K2 i K3 są bardzo zbliżone geometrią do klatki schodowej K1. Zarówno średnica prętów zbrojeniowych jak i rozstawy prętów – trzeba wykonać jak w klatce K1. Jeśli wykonawca będzie miał wątpliwości, BBC biuro projektowe dorysuje pręty zbrojeniowe dla klatek K2 i K3 po rozstrzygnięciu przetargu. W obecnej fazie przetargu – elementy te prosimy wycenić mając pokazane rysunki szalunkowe i podaną ilość stali zbrojeniowej. Zamawiający nie przewiduje dopłat z tego tytułu , ponieważ obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe.

Pytanie 37 Prosimy o przekazanie opisu technicznego konstrukcji. W przekazanym opisie są tylko specyfikacje wykonania robót.

Odpowiedź: Opis znajduje się w Projekcie Wykonawczym Konstrukcji Załącznik nr 7 SIWZ.

Pytanie 38 Prosimy o przekazanie obciążeń na jakie należy dobrać płyty prefabrykowane.

Odpowiedź: Obciążenia na płyty kanałowe strunobetonowe w załączniku nr 2. Na etapie projektowania grubości i typu płyt stropowych strunobetonowych były określone przez profesjonalną firmę będącą Producentem, dostawcą i realizującą Projekty Warsztatowe stropów. Obliczenia obciążeń konstrukcji zawiera Projekt budowlany – patrz załącznik nr 4 SIWZ.

Pytanie 39 Prosimy o przekazanie typu podkładki jaka ma być między płytami prefabrykowanymi a belkami na których mają się opierać belki prefabrykowane.

Odpowiedź: Dla oparcia płyt stropowych prefabrykowanych nie będą stosowane podkładki. Płyty należy układać na warstwie drobnoziarnistej zaprawy cementowej klasą odpowiadającej betonowi klasy C30/37 lub wyższej. Grubość takiej polewki : 1,5 do 2 cm. Zadaniem tych podlewek jest niwelacja na podporach niewielkiej krzywizny jaka charakteryzują się płyty sprężone.

Pytanie 40 Czy Zamawiający dopuszcza zmianę definicji „beton architektoniczny” na „beton licowy”.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 41 Prosimy o przekazanie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź: Projekt geotechniczny zawarty został w projekcie budowlanym.

Pytanie 42 Brak rysunku szczegółowego zbrojenia klatki schodowej K2 i K3. Na rysunku 1912_PW_KO_01_66_02 jest tylko szalunek i łączna ilość stali zbrojeniowej, bez rozbicia na średnice i długości prętów oraz rozstawu prętów.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 niniejszego pisma.



ARCHITEKTURA

Pytanie 43 Prosimy o uszczegółowienie zakresu prac zagospodarowania terenu. W PZT oznaczono drogi pożarowe poza granicami terenu/obszaru oddziaływania. Rysunek PZT jest nieczytelny i obie granice w takiej skali skanowanego rysunku są nie do odróżnienia. Prosimy o potwierdzenie czy drogi pożarowe są w zakresie prac i o przekazanie kompletnego rysunku zakresu tych dróg, gdyż są one częściowo ucięte/przekryte legendami.

Odpowiedź: Przekazano w formacie DWG. Drogi pożarowe są w zakresie prac.

Pytanie 44 Prosimy o potwierdzenie czy wycinki, przesadzenia i nasadzenia zastępcze w obszarze pomiędzy granicą terenu opracowania a granicą terenu objęte odrębnym opracowaniem są w zakresie prac.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 46 Prosimy o informację czy wyposażenie szatni w automatyczny system wydawania ubrań jest w zakresie generalnego wykonawcy.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 47 Brak rysunków posadzek – nie przekazano rysunków wykończenia posadzek 1912-PW-AR-01-71-00 – 1912-PW-AR-01-7120. Prosimy o uzupełnienie o brakujące elementy dokumentacji.

Odpowiedź: Rysunki projekt wykonawczy w formacie DWG.

Pytanie 48 Prosimy o przekazanie książki pomieszczeń, w której zostaną określone zbiorczo szczegółowe wymagania odnośnie wykończenia (podłoga, ściany, sufity) i wyposażenia w zakresie GW.

Odpowiedź: Informujemy że Zamawiający nie posiada książki pomieszczeń. Wymagania dla pomieszczeń zawiera dokumentacja w branży Architektura i Technologia.

Pytanie 49 Prosimy o określenie czy w zakresie prac jest dostawa mroźni/chłodni czy GW ma tylko przygotować powierzchnię dla tych elementów pod późniejszą dostawę inwestorską?

Odpowiedź: Mroźnia i chłodnia nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. W zakresie GW jest przygotować powierzchnię pod późniejszą dostawę.

Pytanie 50 Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem SIWZ śmietniki w komunikacji ogólnej są poza zakresem prac jako elementy ruchome.

Odpowiedź: Potwierdzamy, iż śmietniki zewnętrzne (poza budynkiem) są poza zakresem zamówienia.

Pytanie 51 Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem SIWZ kontenery w pom. śmietnika są poza zakresem prac jako elementy ruchome. Zwracamy uwagę, że kontenery są elementami, które dostarcza odbiorca odpadów.

Odpowiedź: TAK, potwierdzamy.

Pytanie 52 Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem SIWZ regał i wanna na odpadki chemiczne w pom. śmietnika są poza zakresem prac jako elementy ruchome.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

Pytanie 53 Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem SIWZ zabudowy meblowe zintegrowane z zabudową GK są poza zakresem oferty. Zwracamy uwagę, że opisane i pokazane w specyfikacji zabudowy meblowe nie występują we wskazanej lokalizacji na rysunkach. Rzuty mebli i oznaczeń pokazują wyposażenie strefy wypoczynku wyłącznie w sofy.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy iż zabudowy meblowe zintegrowane z zabudową GK są poza zakresem zamówienia.

Pytanie 54 Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem SIWZ meble wskazane na rzutach mebli i oznaczeń (rysunki 1912-PW-AR-01-24-00 – 20) są poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Tak, są poza zakresem oferty.

Pytanie 55 Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem SIWZ wyposażenie w meble, sprzęt i urządzenia laboratoryjne wskazane na rysunkach aranżacji (rysunki 1912-PW-AR-01-21-00 – 20) jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Tak, są poza zakresem oferty.

Pytanie 56 Prosimy o potwierdzenie, iż wyposażenie w meble laboratoryjne, urządzenia i sprzęt gastronomiczny oraz sprzęt analityczno-pomiarowy jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Tak, jest poza zakresem zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest w ramach zamówienia wykonać podejścia instalacyjne niezbędne do podłączenia urządzeń.

Pytanie 57 Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, wg SIWZ wyposażenie ruchome jest poza zakresem oferty, natomiast w otrzymanym pakiecie dokumentacji znalazły się aranżacje umeblovania, również taka pozycja jest w tabeli cenowej („3.8 Meble + osprzęt sanitarny”). Prosimy o potwierdzenie, iż meble i wyposażenie ruchome pom. sanitarnych jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 30. Tabela cenowa zostanie doprecyzowana w tym zakresie.

Pytanie 58 Prosimy o potwierdzenie, że opis w legendach na rysunkach elewacji „płyty elewacyjne prefabrykowane jednorodne” oznacza opisane w specyfikacji spieki kwarcowe.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 59 Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności np. pomiędzy przekrojem A-A a elewacją zachodnią lub C-C a elewacją północną. Wg przekroju A-A/C-C ściana w osi C kondygnacja techniczna elewacja BSO, natomiast wg elewacji spieki kwarcowe. Prosimy o jednoznaczne wskazanie lokalizacji występowania elewacji BSO, gdyż na otrzymanych skanowanych rysunkach elewacyjnych nie ma takiego oznaczenia a na przekrojach/rzutach taki typ wykończenia jest nie do odróżnienia od okładzin ze spieków kwarcowych, co uniemożliwia wykonanie przedmiaru.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z rysunkami PW zapis w formacie DWG.

Pytanie 60 Prosimy o potwierdzenie, że obiekt nie będzie certyfikowany pod względem ekologicznym np. Breeam/LEED.

Odpowiedź: Do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie decyzji na użytkowanie, a tym samym wszelkich niezbędnych dokumentów dla tej decyzji.

Pytanie 61 Prosimy o potwierdzenie, że obiekt nie będzie certyfikowany pod kątem jego wpływu na zdrowie i samopoczucie korzystających z niego ludzi np. WELL/Fitwel.

Odpowiedź: Do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie decyzji na użytkowanie, a tym samym wszelkich niezbędnych dokumentów dla tej decyzji.

Pytanie 62 Prosimy o potwierdzenie, że meble opisane w specyfikacji są poza zakresem, w przeciwnym wypadku prosimy o uzupełnienie dokumentacji o odpowiednie zestawienie.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 30. Tabela cenowa zostanie doprecyzowana w tym zakresie.

Pytanie 63 Prosimy o potwierdzenie, że mock-upy mają zostać wykonane w miejscu ich docelowego wbudowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 64 Prosimy o potwierdzenie iż dopuszczalne jest zastosowanie systemów fasad słupowo-ryglowych (oraz świetlików) o szerokości profili 50mm, wskazany w specyfikacji wymiar szerokości 52mm wskazuje na jednego konkretnego dostawcę systemu aluminiowego zawężając możliwość konkurencji, co w efekcie przełoży się na oferowaną cenę takiego dostawcy. Profile o szerokości 50mm są standardem na rynku.

Odpowiedź: Pod warunkiem akceptacji przez nadzór autorski.

Pytanie 65 Prosimy o potwierdzenie możliwości zastosowania wind o szerokości kabiny mniejszej niż 1200mm (windy L1, L3 i L3) oraz o udźwigu 1000kg/13 osób, co jest standardem rynkowym tego typu urządzeń (uwzględniając możliwość przewozu osób na noszach oraz mebli). Określone w specyfikacji parametry szerokości kabiny, szerokość szybów i udźwig wskazują na jednego konkretnego dostawcę urządzeń, co w efekcie przełoży się na oferowaną cenę takiego dostawcy oraz ograniczy konkurencyjność dostawców.

Odpowiedź: Należy wykonać zgodnie z PB oraz PW.

Pytanie 66 Prosimy o potwierdzenie możliwości zastosowania wind o grubości posadzki mniej niż 40mm (winda L2T). Określona w ten sposób grubość wskazuje na jednego konkretnego dostawcę urządzeń, co w efekcie przełoży się na ofertowaną cenę takiego dostawcy oraz ograniczy konkurencyjność dostawców.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 67 Prosimy o potwierdzenie możliwości dostosowania podszybi i nadszybi dźwigów dla docelowo zatwierdzonego dostawcy urządzeń. Parametry określone w projekcie zawężają grupę potencjalnych dostawców urządzeń.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 68 Prosimy o wyjaśnienie zamieszczenia dwóch różnych/rozbieżnych opracowań zieleni – tom I/7:

a. Opis (32_Załącznik nr 11 SIWZ - PW- zieleń) oraz rysunek (33_Załącznik nr 11 SIWZ - PW- zieleń) jest rozbieżny w stosunku dokumentów umieszczonych w 34_Załącznik nr 12 SIWZ - PW- zieleń, zb_ (001 – opis; 002 – załącznik rysunkowy inwentaryzacja i gospodarka istniejącym drzewostanem) w zakresie roślin do wycinki i nasadzeń zastępczych – prosimy o wskazanie,

który z dokumentów jest poprawny i powinien być wzięty pod uwagę do wyceny i przyszłej realizacji prac związanych z wycinkami i przesadzeniami/nasadzeniami zastępczymi

b. W nawiązaniu do powyższego zwracamy uwagę, że w dokumencie opis (32_Załącznik nr 11 SIWZ - PW- zieleń) brak opisu projektowanych nasadzeń, są one opisane w dokumencie z identyczną nazwą tom I/7 34_Załącznik nr 12 SIWZ - PW- zieleń, zb_ - prosimy o potwierdzenie, że prace mają być wycenione i realizowane zgodnie z opisem i rysunki zawartymi w 34_Załącznik nr 12 SIWZ

c. Prosimy o przekazanie pozwolenia na wycinkę/przesadzenie drzew w stosunku, do których takie pozwolenie jest wymagane

d. Prosimy o wskazanie docelowego miejsca przesadzenia lipy szerokolistnej (18), gdyż na rysunku umieszczonym w 34_Załączniku nr 12 SIWZ - PW- zieleń, zb_ (002 – załącznik rysunkowy inwentaryzacja i gospodarka istniejącym drzewostanem) nie zostało to wskazane tak jak jest to pokazane na rysunku 33_Załącznik nr 11 SIWZ - PW- zieleń dla innych drzew, które wymagają przesadzenia

Odpowiedź: Prosimy o wzięcie pod uwagę opracowania umieszczonego w załączniku nr 12 rys.1, rys 2, rys 3. SGGW nie otrzymała pozwolenia na wycinkę drzew wzdłuż parkingów

Pytanie 69 Zwracamy uwagę na niekompletność otrzymanej dokumentacji i błędy w tabeli zestawienia rysunków – specyfikacja branża architektoniczna (12_Załącznik nr 6 SIWZ - PW-br. arch.):

e. Nie przekazano rysunków 1912-PW-AR-01-71-00 do 20 (rzuty posadzek)

f. Nie przekazano rysunków 1912-PW-AR-01-72-00 do 20 (rzuty sufitów)

g. Rysunki 1912-PW-AR-01-73-01; 02; 03; 04; 05; 06 zawartość rysunków niezgodna z opisem w tabeli zestawieniowej rysunków

h. Otrzymano dodatkowe rysunki nie ujęte w tabeli zestawieniowej od 1912-PW-AR-01-73-07 do 11.

Odpowiedź: Patrz PW w formacie DWG zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 70 Prosimy o potwierdzenie, że mobilna widownia wchodzi w zakres Wyceny

Odpowiedź: Tak

Pytanie 71 Prosimy o potwierdzenie, że fotele umieszczone na poziomie posadzki (poniżej mobilnej widowni) są poza zakresem Wyceny

Odpowiedź: Tak

Pytanie 72 Na rysunkach aranżacji wnętrz widoczne są sufity podwieszane listwowe. Prosimy o udostępnienie projektu sufitów podwieszanych.

Odpowiedź: Został udostępniony Załącznik do pisma DI/38/2021 z dnia 28.01.2021

Pytanie 73 Prosimy o udostępnienie całości dokumentacji geologicznej

Odpowiedź: Została udostępniona w Projekcie Budowlanym

Pytanie 74 Czy wyposażenie meblowe jest w zakresie postępowania przetargowego?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 30 niniejszego pisma.

Pytanie 75 Dotychczas załączona dokumentacja nie pozwala oszacować ilości sufitów podwieszanych, prosimy o udostępnienie rzutu sufitów podwieszanych.

Odpowiedź: Załączono w formie DWG. Załącznik nr 1 do pisma DI/38/2021 z dnia 28.01.2021

Pytanie 76 Występują rozbieżności pomiędzy opisem technicznym a rzutami jeżeli chodzi o drzwi dźwigów osobowych. Prosimy o doprecyzowanie klasy odporności ogniowej drzwi każdego z dźwigów osobowych.

Odpowiedź: Klasę odporności zgodnie z rzutem PW Architektury Rzut Pietra -1

Pytanie 77 Czy po stronie GW jest dostawa i montaż wyposażenia specjalistycznego tj. meble laboratoryjne, gastronomiczne, urządzenia gastronomiczne, sprzęt analityczno – pomiarowy szczegółowo opisany w opisie technicznym dział technologia?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 78 Zgodnie ze wzorem umowy § 8 ust. 4 Wykonawca zapewnia "bezpłatne czynności przeglądów gwarancyjnych i niezbędnych konserwacji w okresie udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia. Przeglądy będą się odbywały 1 raz w roku chyba, że gwarancja producenta danego materiału wymaga częstszych przeglądów gwarancyjnych". Oferent prosi o jednoznaczne potwierdzenie, że zakup wszelkich materiałów eksploatacyjnych podlegających wymianie będzie kosztem Zamawiającego, natomiast w zakresie Wykonawcy będzie przeprowadzenie przeglądów oraz ewentualna wymiana w/w materiałów eksploatacyjnych. Dodatkowo Oferent prosi o jednoznaczne potwierdzenie, że wskazany powyżej ustęp nie dotyczy przeglądów administracyjnych, nałożonych na zarządcę budynku odrębnymi przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje warunki podane we wzorze umowy.

REKTOR
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

.....
(Pieczęć i podpis Zamawiającego)
/ Prof. dr hab. Michał Zasada /

Załączniki:
1-3

Wprowadzone tym pismem zmiany są zmianami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z późniejszymi zmianami. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.